
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №119

620016, г. Екатеринбург, ул. Павла Шаманова, 19 тел.: (343)227-94-00 
620105, г. Екатеринбург проспект Академика Сахарова, 43 тел.: (343)227-94-03 

e-mail: mdoul 19@eduekb.ru https://l 19.tvoysadik.ru/

Н а и м е н о в а н и е
документа

П о м ер  д о к у м е н т а Д а т а  со с т а в л е н и я  
д о к у м е н т а

П р и к а з № 155 /1  - О 01 .12 .2021

О создании рабочей группы
по реализации пилотного проекта «Музейный бум в ДОУ»

В соответствии с Распоряжением Департамента образования Администрации города 
Екатеринбурга от 08.11.2021 № 2153/46/36 «О реализации пилотного проекта «Музейный 
бум в ДОУ»».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации пилотного проекта «Музейный бум 
в ДОУ» в составе:

Орехова Т.В. - заместитель заведующего;
Кучукбаева Е.М. -  заместитель заведующего;
Ведерникова О.М. -  воспитатель;
Ковалева Л.II. -  воспитатель;
Пьянкова А.В. - музыкальный руководитель;
Косолапова Л.А. - музыкальный руководитель;
Дворецкая О.В. -  педагог-психолог;
Бабаян А.В. -  инструктор по физической культуре;
Колодныкова Н.А. -  учитель-логопед;
Нестерова Ю.А. -  учитель-логопед.
2. Организовать деятельность по реализации пилотного проекта «Музейный

бум в ДОУ» в соответствии с Положением о городском пилотном проекте «Музейный бум 
в ДОО» среди муниципальных дошкольных образовательных организаций города 
Екатеринбурга (Приложение № 2 к распоряжению Департамента образования
Администрации города Екатеринбурга от 08.11.2021 № 2153/46/36).

3. Заместителям заведующего Ореховой Т.В., Кучукбаевой Е.М, ежегодно 
предоставлять и т о и  пилотного проекта «Музейный бум в ДОУ» на 
общегородских м

4. Kcw Ьем данного приказа оставляю за собой.

Заведующий М №119 О.В. Миронова

mailto:19@eduekb.ru
https://l


приказом ознакомлены
/Орехова Т.В. 
Кучукбаева Е.М. 
/Ведерникова О.М. 
'Ковалева Л.II. 
/Пьянкова А.В. 
/Косолапова Л. А. 
^Дворецкая О.В.

абаян А.В. 
/Колодникова Н.А. 
/Нестерова Ю.А


